关于构件车间厂房及堆场的招租公告

我公司现将构件车间厂房及堆场进行对外公开招租,现将有

关事项公告如下 :

一、标的情况

本次出租标的为构件车间厂房及堆场,出租面积 2000平米 ,

可整租,可分租 (分租面积不得小于 500平米 )。

二、招租情况

该标的本次招租租期 2年 ,改造期 15天 ,整租年租金挂网

底价为 26硐00.00元 ,分租年租金=132元/m2米分租面积,无履

约保证金,租金无涨幅,承租人需明确租赁用途。

三、其他情况

(一 )报租报名时间:截至⒛25年 6月 30日 17∶ 00。
(二 )报价时间:意向承租人可在报名时间内到场参观,并

在参观后 3个工作日内进行报价。

(三 )报租报价不小于挂网底价。

(四 )意向承租人在报价时间内需提供如下证明材料:本人

身份证,企业营业执照,企业法定代表人身份证,以上资料需盖

章。

四、招租联系方式

联系方式:18599991碉 7

联系地址:雅安市经开区永兴大道中段匆9号

二
′
。A

吆 2sⅡΣ彡

雅安成 公司